
На основу члана 54. Статута града Шапца (,,Сл. лист града Шапца” број 32/08 и 33/16) и 

Одлуке о усвајању Локалног антикорупцијског плана града Шапца („Сл. лист града 

Шапца“ број 4/18), Градско веће града Шапца, на седници одржаној дана 28.03.2018. 

године, доноси 

РЕШЕЊЕ 

О ИМЕНОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ИЗБОР ЧЛАНОВА ФОРУМА ЗА ПРАЋЕЊЕ 

ПРИМЕНЕ ЛОКАЛНОГ АНТИKОРУПЦИЈСКОГ ПЛАНА ГРАДА ШАПЦА 

 

Члан 1. 

Именује се Комисија за избор чланова Форума за праћење примене локалног 

антикорупцијског плана града Шапца (У даљем тексту Комисија) у следећем саставу: 

 

1. Јелена Јекић, начелница Градске управе града Шапца 

2. Александар Живановић, директор РТВ Шабац 

3. Мирослава Савковић, председник Градске организације инвалида рада 

 

За секретара Комисије именује се Мирјана Мецић – Маринковић, шеф Одсека за 

локални економски развој 

 

Члан 2. 

Комисија усваја пословник о раду, дефинише услове, критеријуме и мерила за избор 

чланова Форума за праћење примене Локалног антикорупцијског плана града Шапца (у 

даљем тексту ЛАП). 

Комисија расписује и спроводи јавни конкурс за избор чланова форума, прима и 

разматра пристигле пријаве, оцењује формалну испуњеност услова, спроводи 

процедуру усменог и/или писменог тестирања кандидата у циљу формирања ранг листе 

на основу усвојених критеријума, јавно обављује листу пристиглих пријава и записнике 

о свом раду.  

Након спроведеног јавног конкурса и формирања ранг листе кандидата за чланове 

форума, Комисија исту доставља Скупштини града Шапца. 

 

Члан 3. 

Чланови Комисије дају писане изјаве о непостојању приватног интереса у вези са 

учесницима конкурса или се изузимају из рада Комисије уколико такав интерес постоји.  

 

Члан 4. 

Решење ступа на снагу даном доношења. 

 

Члан 5. 

Објавити у Службеном листу града Шапца. 

 

ГРАДСКО ВЕЋЕ ГРАДА ШАПЦА 

        БРОЈ: 110-52/20108-15 

 

 

 

                                                                                       ПРЕДСЕДНИК ГРАДСКОГ ВЕЋА 

                                                                                          

                                                                                                     Небојша Зеленовић 


